
Determinazione n. 120/2015 

COPIA

COMUNE DI SELVINO
Provincia di BERGAMO

________________

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO I - AFFARI GENERALI

N. Registro Settore 34 del 06/07/2015

N. Registro Generale  120

OGGETTO: CIG Z531547A83. ORGANISMO INDIPENDENTE DI 
VALUTAZIONE - PERIODO 01 LUGLIO 2015 - 30 GIUGNO 
2017. PUBBLIMARKETING SAS DI MAZZOLA GIAN 
MARIA.



Determinazione n. 120/2015 

Si attesta la regolarità dell'istruttoria del procedimento in oggetto
Il Responsabile del Procedimento

f.to ( MAGONI MIRIAM) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO I - AFFARI GENERALI 

Richiamato il decreto sindacale n. 6/2014 prot. n. 5934 del 14.11.2014 con il quale vengono 
attribuite le funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, al Segretario Comunale in 
carica, Dott. Nunzio Pantò, quale Responsabile del Servizio I  Affari Generali, con decorrenza 10 
novembre 2014;

Visto il Bilancio di Previsione per l'Esercizio Finanziario 2015 e il Bilancio Pluriennale 
2015/2017 approvati dal Consiglio Comunale con deliberazione n. 16 del 21.04.2015; 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 61 del 21.07.2014, esecutiva a i sensi di 
legge, con la quale veniva nominato quale Organismo Monocratico Indipendente di Valutazione per 
il periodo 01.07.2014  30.06.2017 il dott. Gian Maria Mazzola, titolare della Pubblimarketing Sas 
con sede a Bergamo, con un compenso annuo di € 2000,00 + iva 22%;

Richiamata altresì la determinazione n. 148 del 07.10.2014 in base alla quale sì è stabilito il 
compenso annuo di € 1900,00 + iva22% a seguito di riduzione del 5% sul valore della prestazione, 
ai sensi del D.L. 24 arile 2014 n. 66; 

Ritenuto di poter assumere impegno di spesa di € 1.900,00 + iva 22% annuali,  per il periodo 
01 luglio 2015  30 giugno 2017, nei confronti della ditta Pubblimarketing sas di Mazzola Gian 
Maria; 

Visto il Regolamento di contabilità;

Visto gli art. 183 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n.267; 

Visto lo Statuto comunale;

Riconosciuta la competenza ad assumere il provvedimento;

DETERMINA

1. di considerare le premesse parti integranti e sostanziali della presente determinazione;

2. di assumere impegno di spesa di € 2.318,00# (€ 1900,00# + iva 22%) nei confronti della 
Pubblimarketing SaS di Mazzola Gian Maria con sede a Bergamo in via Garibaldi 24  
P.IVA 03383130162 quale Organismo Indipendente di Valutazione (O.I.V.) per il periodo 
01 luglio 2015  30 giugno 2016;

3. di assumere altresì impegno di spesa di € 2.318,00# iva compresa nei confronti dello stesso 
creditore, per l'incarico di cui sopra per il periodo 01 luglio 2016  30 giugno 2017;

4. di imputare la spesa al cod. 1.01.01.03 (cap. 31) del Bilancio di Previsione Esercizio 
Finanziario 2015 e del Bilancio Pluriennale 2015/2016 che presentano idonea disponibilità 
CIG: Z531547A83;



Determinazione n. 120/2015 

 
5. di dare comunicazione ai terzi interessati, da parte di quest'ufficio, dell'assumendo impegno 

di spesa sugli interventi suddetti;

6. di trasmettere copia della presente al Responsabile Settore Finanziario per quanto di 
competenza dando atto che l'esecutività del presente provvedimento è subordinata 
all'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (ai sensi 
dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000).

7. di dare atto che, ai sensi dell'art. 74 bis dello Statuto Comunale, la presente determinazione e 
le determinazioni adottate nel mese corrente “verranno trasmesse mensilmente, in elenco, ai 
Capigruppo consiliari e pubblicate, con il medesimo elenco, sul sito del Comune. La Giunta 
Comunale prende atto mensilmente delle determinazioni adottate nel mese precedente”.

8.
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

f.to (DOTT. Panto' Nunzio)



Determinazione n. 120/2015 

COMUNE DI SELVINO
Provincia di BERGAMO

________________

ALLEGATO ALLA DETERMINA COMUNALE N. 120 DEL 06/07/2015

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Finanziari esprime parere Favorevole in ordine alla 
regolarità contabile della determinazione di cui all'oggetto ai sensi e per gli effetti dell'art. 151 - comma 4° -
del D.Lgs: 18 agosto 2000 n. 267 e ne attesta la copertura finanziaria.

ESERCIZIO N.IMP.CONTABILE CAPITOLO INTERVENTO IMPORTO
2015 2015 - IX - 389.01 31.0 1.1.1.3 €.          1.159,00=

ESERCIZIO N.IMP.CONTABILE CAPITOLO INTERVENTO IMPORTO
2015 2016 - IX - 389.01 31.0 1.1.1.3 €.          2.318,00=

ESERCIZIO N.IMP.CONTABILE CAPITOLO INTERVENTO IMPORTO
2017 2017 - IX - 389.01 31.0 1.1.1.3 €.          1.159,00=

SELVINO, 06/07/2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
AFFARI FINANZIARI

f.to ( RAG. MAGONI PAOLA)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione verrà pubblicata in elenco mensile sul sito del Comune, nel rispetto 
dell'art. 74-bis dello Statuto Comunale .

SELVINO, 06/07/2015

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
f.to (MAGONI MIRIAM)

Copia conforma all'originale in carta libera per uso amministrativo

SELVINO, 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO



Determinazione n. 120/2015 


